MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: Silvia

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Fechay FZ/ago./2022

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/jun./2022

$39,900,502.83

$13,754,047.67
$199,016.00
$2,633,962.89
$10,368,130.43
$552,938.35

$20,333,868.94
$2,849,380.60
$2,963,205.62
$135,859,979.50

$135,859,979.50
$98,015,977.00
$37,430,931.91
$413,070.59

$400,000.00

$400,000.00
$400,000.00

$176,160,482.33

$130,144,961.96
$80,667,356.94
$21,867,349.76

$27,610,255.26
$2,997,001.09

$38,359.64
$2,803,365.45
$155,276.00
$0.00
$1,382,837.29
$1,382,837.29
$0.00

$0.00

$134,524,800.34

$41,635,681.99

22.65 %

7.80 %
0.1 %
1.49 %
5.88 %
0.31 %

11.54 %
1.61%

1.68 %
7712 %

7712 %
55.64 %
21.24 %

0.23 %

0.22 %

0.22 %
0.22 %

100.00 %

73.87 %
45.79 %
12.41 %

15.67 %
1.70 %

0.02 %
1.59 %
0.08 %
0.00 %
0.78 %
0.78 %
0.00 %
0.00 %

76.36 %

23.63 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2022

$130,067,643.84

$70,495,766.51
$241,208.00
$48,406,846.32
$20,015,269.37
$1,832,442.82

$48,770,710.96
$6,737,822.81
$4,063,343.56
$263,407,735.86

$263,407,735.86
$187,904,117.00
$74,842,945.60
$660,673.26

$400,000.00

$400,000.00
$400,000.00

$393,875,379.70

$226,030,348.60
$157,485,979.92
$31,026,288.76

$37,518,079.92
$5,386,107.79

$447,200.08
$4,506,591.71
$432,316.00
$0.00
$2,658,388.56
$2,658,388.56
$0.00

$0.00

$234,074,844.95

$159,800,534.75

33.02 %

17.89 %
0.06 %
12.28 %
5.08 %
0.46 %

12.38 %
1.71 %

1.03 %
66.87 %

66.87 %
47.70 %
19.00 %

0.16 %

0.10 %

0.10 %
0.10 %

100.00 %

57.38 %
39.98 %
7.87 %

9.52 %
1.36 %

0.1 %
1.14 %

0.10 %
0.00 %
0.67 %

0.67 %
0.00 %
0.00 %

59.42 %

40.57 %
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PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

MAESTRO JORGE SANCHEZ DE LOERA
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
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